[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2015 года № 465 "О некоторых вопросах Совета директоров акционерного общества "Национальная компания "Астана ЭКСПО-2017"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2016 года № 663
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2015 года № 465 «О некоторых вопросах Совета директоров акционерного общества «Национальная компания «Астана ЭКСПО-2017» следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Министерству национальной экономики Республики Казахстан совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить избрание Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Мамина Аскара Узакпаевича в состав Совета директоров акционерного общества «Национальная компания «Астана ЭКСПО-2017».».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                  Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14